Podziekowania

Wprowadzenie

Po pierwsze, stuchaj i nigdy nie przestawaj stuchac

Znacznie precyzyjniej niz ,kobiety 25 — 54".
Okresl odbiorcéw lepiej niz kiedykolwiek wczedniej

Mysl — i zachowu;j sie — tak jak Twaj klient

Zachec swoich klientéw, aby zostali
Twoimi pierwszymi fanami

Angazuj. Tworz prawdziwe dialogi z klientami
oraz miedzy klientami

Odpowiadaj od razu na wszystkie
negatywne komentarze

Odpowiadaj takze na pozytywne komentarze

Badz autentyczny

BadzZ uczciwy i transparentny

Czy powinno sie zadawa¢ mndstwo pytan?

Oferuj cos wartosciowego (tak, za darmo!)

Publikuj historie (to Twoja spotecznosciowa walutal)

Zainspiruj klientéw, aby podzielili sie
swoimi historiami

Uwzglednij media spotecznosciowe
we wszystkich doswiadczeniach klienta
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6Spis tredci

Zwieksz swoje wptywy za pomocg reklam
w sieciach spotecznosciowych

Przyznaj, gdy co$ schrzanisz,
a potem wykorzystaj swoje btedy

Konsekwentnie wzbudzaj ekscytacje,
zaskoczenie i zachwyt

Nie sprzedawaj! Zadbaj jedynie o to,
aby kupowanie byto fatwe i atrakcyjne

Podsumowanie Po prostu badz lubiany

Dodatek A Krotki przewodnik po najwazniejszych
sieciach spotecznoéciowych

O autorze

183

195

205

215

225

229

255



